1

东 南 大 学 保 卫 处 文 件

校保字 ﹝2023﹞11号

关于毕业典礼期间九龙湖校区

交通安排的通知

学校各单位：

根据学校统一安排，6 月 20 日，学校在九龙湖校区举行毕

业典礼，为确保校园交通畅通有序，现将毕业典礼当日有关交通

安排通知如下：

一、校友、学生家长出入校园相关安排

1、校友凭校友卡、校友卡二维码、“校友申请返校”系统

申请界面或者通知短信等方式入校；校友家属及小孩，需跟随校

友方可入校；

校友若乘坐私家车入校的，车辆可从东门、西门入校。入校

后，根据交通指引和指挥，按照指定路线行驶，停放在指定区域。

2、学生家长可由学生在校门口接入或提前一天（6月 19 日）

通过“东大信息化 APP”“访客申请”申请审批通过后方可入校。

本科生家长私家车从九龙湖校区东门入校，研究生家长私家

车从西门入校；入校时，需在门岗处领取一张“家长自驾车入校

 2

温馨提示卡”，进入学校后，根据交通指引和指挥，按照指定路

线行驶，停放在指定区域；毕业典礼结束后，及时离开学校，不

得长期停留，离校时将“家长自驾车入校温馨提示卡”返还门岗。

备注：校友、家长私家车入校行驶路线和停放区域详见图 1。

二、接送学生大巴车出入校安排

1、接丁家桥和无锡校区学生的大巴车，从西门入校，停放

在纪忠楼前南工路两侧；毕业典礼结束后，从西门离校；

2、接四牌楼校区学生的大巴车，从南门入校，停放在两江

南路东、西两侧道路；毕业典礼结束后，停放在两江南路东侧道

路的大巴车从南门离校，停放在两江南路西侧道路的大巴车，从

西门离校；

备注：大巴车的行驶路线和停放区域详见图 1。

三、部分路段交通管制的安排

为维护大草坪周边秩序，保障毕业典礼顺利举行，从 6 月

20 日下午 16:30开始到毕业典礼结束，对南工路段（沿纪忠楼，

至图书馆，到教学楼）、三江西路、三江东路进行交通管制，严

禁机动车驶入，请教职员工绕行。

备注：交通管制路段详见图 1。

四、其他

1、入校的各类车辆要服从学校统一指挥和调度，请给予支

 3

持和理解。

2、有关交通安排，如需咨询请联系：

九龙湖校区：吴 京（18951710107)

图 1

   保  卫  处

                                 2023 年 6月 18 日